_

^ i
_

•^ laiKls or the civuons

Arcliiepiscopus autem in robus canonicorum hoc tantum juris habct, '^"y '^'^e flonc wrong,

.

quod defuncto canonico ipse alii prcbendam preebet, nee tamcn sine //iY^*i- se^or^a"ainst

consilio et asseusu capituli. Si vero Arcliiepiscopus adversus apostoli- *^'tl'tT.s, or others I

1
. . , ^

^.^ J^ .„
^ against the canons or '

cum vel regem comisent, ad quod redimendum et pacificandum others, no forfeiture
,

pecunia opus erit, nichil tantum canonici Archiepiscopo pr£eter suam
the ArchhEh'o^i^ but

'

voluntatem dabunt ; et pecunia canonicorum et hominum eorum the whole to the

,11. A 1 • • • • n canons. This right
pro commissa vel debito Archiepiscopi nee m namum'^ ca- only has the Arch-

pietur. hishcp, when a canon

TT i'
. . . 1 ., . . . „ o is dead, he presents

llabent canonici in domibus et in terns suis Socam et Saccam, the prebend to another,

Tol et Thcam, et innmganthef' et intol et utol, et omnes easdem S S"e' als'cnt aml'^"

honoris et libertatis consuetudincs, quas ipse Eex in terris consent of the chapter11,, . * 1 • • 1 T-v • TA If money is needed to
suis habet, et quas ipse Archiepiscopus de Uommo -Deo make amends for some

et de rege tenet. Hoc vero amplius, quod nemo de terra ''^'^''
P^ *-^^ -^'^''^^^'V^^^P

.
-P, . , . T •

against Pope or King,
canonicorum sancti Petri wapentachimot, nee tredmcimot, nee the canons shall only

siremot sequetur, sed calumpinans et calumpniatus ante ostium
^jj^l^j.^p^ggggglj^^^^^^

monasterii S. Petri reetitudinem recipiet et faciet. Hoc autem a not be seized for his I

1. . . ....
. ^ •

.
•^ • • default or debt nor '

religiosis pnncipibus et bonis antecessoribus sic provisum est, '^ taken in pledge.
'

prtedicta placita sequi et tenere. Si vero aliquis terrain aliquam P^? ^''^"'^"^^'''^°,^'^,
^ '^ / T 1 .

their houses and lauds
j

Sancto Petro dcderlt vel vendident, nemo postea socam vel sacain, soc and sac, toll and
^

tol aut theam in ilia clamabit, sed easdem consuetudincs quos et alia in\T)lKaud dufolfand 1

terra S. Petri ista habebit, tantum honoris et reverentiee ante- -I'l the customs of the
j

, 1

.

^ • ^ r ^
honour and liberty

cessorcs nostri sancti principis apostolicorum ecclesise delerrebant. which the King has !

Postremo ab omni consuetudine et exactione quieta et soluta est "\H^
\'!""^^^-

''^l^'^.

,

^_
^

which the Archbishop

terra S. Petri. Quando autem Rex congregabit exercitum unus himself holds of Lord
1 ,, i-ii... • Ml God and the King. '